COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Reprova o Balanço Geral da Prefeitura
Municipal de Caçu referente ao Exercício
de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU:

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, aprovou e eu
PROMULGO o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica reprovado o Balanço Geral da Prefeitura Municipal de Caçu, Estado de Goiás,
referente ao Exercício de 2022, oriundo do Processo nº 04576/23 do Tribunal de Contas
dos Municípios.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, aos 27 dias do mês de
fevereiro do ano de 2025.

Ver. HORTÊNCIA FREITAS DOS SANTOS                Ver. CASSIANO LEMOS DE SOUZA

Ver. JEANDRA ALVES GUIMARÃES DO CARMO             Ver. ALESSANDRO BESSA

Ver. DONISETE PAIVA REZENDE JÚNIOR

HORTENCIA FREITAS
DOS
SANTOS:03549418108

Assinado de forma digital por
HORTENCIA FREITAS DOS
SANTOS:03549418108
Dados: 2025.02.27 15:28:27
-03'00'

CASSIANO LEMOS DE
SOUZA:01213749123

Assinado de forma digital por
CASSIANO LEMOS DE
SOUZA:01213749123
Dados: 2025.02.27 15:29:13
-03'00'

JEANDRA ALVES
GUIMARAES DO
CARMO:78348153187

Assinado de forma digital por
JEANDRA ALVES GUIMARAES DO
CARMO:78348153187
Dados: 2025.02.27 15:30:36 -03'00'

		2025-02-27T15:33:18-0300
	ALESSANDRO BESSA:00249290189

		2025-02-27T15:36:22-0300
	DONISETE PAIVA REZENDE JUNIOR:02660740143